
SÅLD

REF. BCN44974

599 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 43m² terrass till salu i Vila Olimpica
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Vila Olimpica »  08005
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2
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97m²
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43m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Ljus 97 m2 duplex i Villa Olímpica, nära stranden. Den har
två sovrum, en gemensam trädgård och en
parkeringsplats.

Denna magnifika 97 m  duplex utmärks av sin ljusstyrka och lugn, vars läge i hjärtat
av den olympiska byn ligger bara ett kvarter från stranden. Fastigheten har en
fantastiskt anlagd gemensamhetsyta som inkluderar ett barnområde exklusivt för
boende.

Husets bottenvåning består av en mysig hall, ett rymligt vardagsrum och matsal, en
toalett och ett nyrenoverat fristående kök. Väggen som skiljer köket från
vardagsrummet kan öppnas om du vill integrera båda utrymmena eller installera en
ö. Dessutom kan vi härifrån direkt komma åt en stor trädgård på ca 35 m  med
naturligt gräs.

På övervåningen har vi två sovrum med utgång till balkongen med vacker utsikt över
samhällsmiljön, ett komplett badrum med badkar och två omklädningsrum eller
förrådstyp utrymmen.

Hela lägenheten är utvändigt i söderläge (mot havet), så alla rum har tillgång till
altan eller balkong.

Huset har parkettgolv, gasolvärme och luftkonditionering med värmepump i båda
sovrummen.

Slutligen ingår en parkeringsplats lämplig för alla typer av fordon.

lucasfox.se/go/bcn44974

Trädgård, Terrass, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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